تقلب گسترده "انتخاباتی" به تشدید تضاد بین دودسته بندی ارتجاع مزدورانجامیده ونظام استعماری در افغانستان رادچار بحران شدید وعمیقی کرده است

بتاریخ 7 جولای 2014 (16 سرطان 1393) کمیسیون "مستقل" انتخابات نتایج اولیه دور دوم "انتخابات" رئیس دولت پوشالی را اعلان کرد. در این دور تعداد آرای اشرف غنی احمد زی (4485888-56%) و تعداد آرای عبدالله (عبدالله) (3461639-43%) اعلام شد. کمیسیون انتخابات کل تعداد آراء این دور را (8109493) خواند.